
内蒙古工业大学投影仪电子反拍项目成交公告

发布时间：2024-11-08 18:05:09

项目名称：内蒙古工业大学投影仪电子反拍项目

项目编号：DZFP-2024-007802

本项目于2024-11-06 启动，报价时间为2024-11-07 18:01:00~ 2024-11-08 18:01:00。现将本次竞价结果公布如下：

一、报价情况

本次竞价共有 6家供应商提交了报价。

排名 供应商名称 总报价(元) 报价时间

1 内蒙古新红铭科技有限公司 228290.00 2024-11-08 17:13:40

2 呼和浩特市讯业金网信息通信有限公司 246420.00 2024-11-08 17:16:53

3 内蒙古智群网络科技有限公司 247900.00 2024-11-08 12:19:18

4 呼和浩特市博维科技信息技术有限责任公司 249750.00 2024-11-08 15:18:08

5 内蒙古金睿达科技有限公司 251600.00 2024-11-08 15:11:48

6 内蒙古沐银商务服务有限公司 251600.00 2024-11-08 15:17:30

二、成交信息

成交供应商：内蒙古新红铭科技有限公司

成交价：228290.00(贰拾贰万捌仟贰佰玖拾元整）

编号 采购
品目

名称 品牌 型号 数量 主要技术参数 金额(元)

1 投影
仪

PT-LMX420C
投影仪 松
下/Panasonic
4500流明

松
下/Panasonic

PT-
LMX420C

37 幕布尺寸:无幕布
技术类型:3LCD
是否便携式:否
亮度:4000-4999流明
变焦类型:变焦
对比度:3000000: 1
标准分辨率:1024*768
灯泡寿命(h):20000
投射比:1.47–1.77:1
梯形校正(水平):支持
梯形校正(垂直):支持
显示色彩:无
画面比例:4:3
亮度具体值:标准亮度4200流明（ISO/IEC
21118: 2020国际标准）；中心亮度4500流明
音频接口(主机自带接口):音频M3立体声 mini-
jack输入*2，音频M3立体声 mini-jack输出*1
控制接口(主机自带接口):HDMI*2，D-sub 15-
pin(阴)输入*2， RJ45*1，RS-232C*1
中国节能产品认证证书编号:CQC22702359191
中国节能产品认证证书有效期:2027-09-07
中国节能产品认证证书扫描件:查看
中国环境标志产品认证证书编
号:CQC22702359192
中国环境标志产品认证证书有效期:2027-09-07
中国环境标志产品认证证书扫描件:查看

6170.00

2024/11/8 18:07 about:blank

about:blank 1/2

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2024/9/14/4457085681063976.pdf
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2024/9/14/4457092236948848.pdf


中国国家强制性产品认证证书编
号:2022010903495384
中国国家强制性产品认证证书有效期:2027-09-
05
中国国家强制性产品认证证书扫描件:查看
重量:2KG以上
质保期限:3年
颜色分类:白色
扬声器:有
噪音dB(A):普通模式下33dB，低噪音模式下23
dB
产地:广东
售后服务:产品原厂质保，整机保修三年，光源
三年。

商务需求：

序号 需求名称 需求响应

1

整机保修三年，光源三年；中标商投标前确认有充足
货源，中标结果确认后3日内完成供货；不接受只有
产品没有相应售后服务的商家报价，中标商要负责安
装、调试并培训设备的使用，接到故障通知4小时内
到校更换或维修;中标后提供权威机构检测报告、通
过3C认证、节能认证、环保认证;中标后非不可抗拒
力量原因放弃供货，将被采购人列入失信人名单，并
按照有关规定上报。中标(成交)供应商开票要求:须开
具等额增值税专用发票。

整机保修三年，光源三年；中标商投标前确认有充足
货源，中标结果确认后3日内完成供货；不接受只有
产品没有相应售后服务的商家报价，中标商要负责安
装、调试并培训设备的使用，接到故障通知4小时内
到校更换或维修;中标后提供权威机构检测报告、通
过3C认证、节能认证、环保认证;中标后非不可抗拒
力量原因放弃供货，将被采购人列入失信人名单，并
按照有关规定上报。中标(成交)供应商开票要求:须开
具等额增值税专用发票。

交货时间：合同生效之日起3个工作日内

三、项目联系方式

联系人：杨老师

联系方式：15829280509

采购单位：内蒙古工业大学

2024年11月08日

2024/11/8 18:07 about:blank

about:blank 2/2

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2024/9/14/4457102504230874.pdf

